АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 сентября   2016 года  № 178
с. Яренск

Об изменениях в Положение о порядке и условиях командировании муниципальных служащих и иных работников Администрации МО «Ленский муниципальный район»
 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки»,  руководствуясь  Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. Внести в Положение о порядке и условиях командировании муниципальных служащих и иных работников Администрации МО «Ленский муниципальный район», утвержденное распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 23 июня 2015 № 84,  следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 1.13. слова «, а также лицо, ответственное за производство отметок в командировочном удостоверении» исключить.
1.2. В подпункте 2) пункт 2.6. слова «не более стоимости одного места в двухместном номере.»  заменить словами «не более стоимости одноместного номера эконом класса.».
1.3. В подпункте б) пункта 2.8. слово «пассажирского» исключить.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего общим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район» Ильину И.П. и главного бухгалтера Администрации МО «Ленский муниципальный район»  Селиванову В.Г.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                 А.Г. Торков